totum ic quod ipsi tales iuraverint in presencia Potestatis seu Con- 
anuensium quod dederint illud tali modo aut ablatum extiterit 

ab ipsis.
quod non rctipeie debeat de cetero Imperium nostrum ali

quem ìanuensem vel de districtu Janue in vassallum, ita quod exi- 

„  , p U ” ° n esse debeat sub iurisdictione et examine Potestatis 
U IS ianuensium; sed debeat ipse talis iudicari per ipsos 

u ceteri concives et habitatores Janue.
quod non impediemus nec impediri faciemus seu impediri 
^ US tota terra nostri Imperii quam habemus et de mise- 

t  ̂ ei Genitricis acquiremus aliquem ianuensem et de districtu 
propter factum seu delictum vel furtum seu rapinam vel de-

I a terius in persona vel re aliqua; sed unusquisque ianuensis 
tenetur ianuensis sub culpa existens tali modo examinari 

cur*a ct iurisdictione Potestatis vel Consulis ianuensium, 
q puniatur et reddat racionem pro culpa et debito suo, et 

9 satisfationem habeat ille qui iniuriam vel dampnum
P  sus f u u it, ct quod alii ianuenses propter tale factum non con- 

q antur offensionem vel dampnum. Si quis vero de terris nostris 
e parte nosti a, vel aliquis alter qui non esset de terris nostri 

peni tenetetur ut ianuensis, offenderet alicui ipsorum ianuen- 
j , aUt esset accusatus de debito vel alia tali causa, quod fieri 
te eat super hoc iudicium et examen et vindicta et iusticia ex parte 

mperii summaria et expedita. Similiter fieri debeat ex parte 
P orum ianuensium omnibus nostris et omnibus aliis qui inveniuntur 

en is Imperii nostri. Erit nichilominus hoc et operabitur de aliis 
us, non tamen de illis qui cum iuramentis et c o n v e n c io n ib u s  

emuntur in terris Itnperii nostri; nam de illis erit id quod re
quiritur per ipsas conventiones ipsorum.

i quod omnes cursarios et maleffactores grecos sive latinos 
os nobis vel non subiectos, preter illos qui de parte sunt illo— 

qui conventiones et sacramenta nobiscum habent, qui contra 
bom”les ianuenses vel contra illos qui tenentur ut ia- 

npna inferrent et molestias persequemur, et capientes ipsos
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puniemus secundum iuris ordinem, prout similiter ipsi ianuenses 

debeant omnes cursarios ianuenses et maleffactores ianuenses et 

qui ianuenses dicuntur persequi et capere et punire secundum iuris 
ordinem.

Item quod ianuenses et qui ianuenses dicuntur habere debeant 

libertatem emendi de terris nostris quas habemus et habituri sumus 

omnia victualia preter furmentum et alia semina, et extrahere de